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VENTILADOR
INDUSTRIAL DE 56”

Frecuencia 

Voltaje

60Hz

110/127 V~

Amperes 0.88

Revoluciones por min

Potencia

Clase de aislamiento

78W

287

E

Flujo de aire 256m3/min

VVIO 100MODELO
Soporte

TornilloTuerca

Tuerca

Tornillo

Tornillo

Caja de 
conexión

Aranderas de seguridad

Motor
Aspas de metal

Tornillo para sujetar aspas

Tornillo

Cubierta inferior

Varilla de montaje

Cubierta superior

Clip de grillete

DESCRIPCIÓN DE LAS PARTES

Incluye CAJA CONTROL
de 5 velocidades

A073382 / 257VI-DELUXE-BCO
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Foco espiral fluorescente

Potencia:
Voltaje:
Corriente:
Frecuencia:
Base:
Temperatura de color:
Lúmenes:
Vida útil:

15W
110V
2.205A
60 Hz
E26
6500K
840 lm
8,000 hrs

A064990 / 244-ESP-15W/65Código

Potencia:
Voltaje:
Corriente:
Frecuencia:
Base:
Temperatura de color:
Lúmenes:
Vida útil:

20W
110V
0.285A
60 Hz
E26
6500K
1140 lm
8,000 hrs

A064991 / 244-ESP-20W/65Código

Potencia:
Voltaje:
Corriente:
Frecuencia:
Base:
Temperatura de color:
Lúmenes:
Vida útil:

45W
110V
0.637A
60 Hz
E26
6500K
2700 lm
8,000 hrs

A064997 / 244-ESP-45W/65Código

Potencia:
Voltaje:
Corriente:
Frecuencia:
Base:
Temperatura de color:
Lúmenes:
Vida útil:

65W
220V
0.560A
60 Hz
E39
6500K
3900 lm
8,000 hrs

A064994 / 244-ESP-65W/65-220VCódigo

Potencia:
Voltaje:
Corriente:
Frecuencia:
Base:
Temperatura de color:
Lúmenes:
Vida útil:

85W
220V
1.100A
60 Hz
E39
6500K
5100 lm
8,000 hrs

A064996 / 244-ESP-85W/65-220VCódigo

Potencia:
Voltaje:
Corriente:
Frecuencia:
Base:
Temperatura de color:
Lúmenes:
Vida útil:

25W
110V
0.346A
60 Hz
E26
6500K
1500 lm
8,000 hrs

A064992 / 244-ESP-25W/65Código

Potencia:
Voltaje:
Corriente:
Frecuencia:
Base:
Temperatura de color:
Lúmenes:
Vida útil:

65W
110V
0.920A
60 Hz
E26
6500K
3900 lm
8,000 hrs

A064993 / 244-ESP-65W/65Código

Potencia:
Voltaje:
Corriente:
Frecuencia:
Base:
Temperatura de color:
Lúmenes:
Vida útil:

85W
110V
1.100A
60 Hz
E26
6500K
5100 lm
8,000 hrs

A064995 / 244-ESP-85W/65Código
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Focos LED PAR 20,30 y 38

Foco LED GU10 Focos LED MR16

Potencia:
Voltaje:
Temperatura de color:
Lúmenes:
Vida útil:

8W
100-240V~
3000K
640 lm
19,000 hrs

8W
100-240V~
6000K
640 lm
19,000 hrs

A073333
244-FLED-PAR20/8W/30

A073334
244-FLED-PAR20/8W/60

A073335
244-FLED-PAR30/12W/3

A073336
244-FLED-PAR30/12W/6Código

Potencia:
Voltaje:
Temperatura de color:
Lúmenes:
Vida útil:

12W
100-240V~
3000K
960 lm
19,000 hrs

12W
100-240V~
6000K
960 lm
19,000 hrs

Código

Potencia:
Voltaje:
Temperatura de color:
Lúmenes:
Vida útil:

18W
100-240V~
3000K
1440 lm
19,000 hrs

18W
100-240V~
6000K
1440 lm
19,000 hrs

Código

Potencia:
Voltaje:
Temperatura de color:
Lúmenes:
Vida útil:

6W
100-240V~
3000K
480 lm
19,000 hrs

6W
100-240V~
6000K
480 lm
19,000 hrs

Código

Potencia:
Voltaje:
Temperatura de color:
Lúmenes:
Vida útil:

5W
100-240V~
6000K
400 lm
19,000 hrs

Código

Iluminación
de alta
calidad.
Ahorradora
y durable.

A073337
244-FLED-PAR38/18W/3

A073347
244-FLED-GU10/6W/30

A073348
244-FLED-GU10/6W/60 A073346 / 244-FLED-MR16/5W/60

A073338
244-FLED-PAR38/18W/6
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Focos LED

Tubos T8 LED Canaleta

Potencia:
Voltaje:
Temperatura de color:
Lúmenes:
Vida útil:
Tipo de bulbo:

6W
100-240V~
6000K
540 lm
19,000 hrs
A60

Código

Potencia:
Voltaje:
Temperatura de color:
Lúmenes:
Vida útil:
Tipo de bulbo:

15W
100-240V~
3000K
1650 lm
19,000 hrs
A60

Código

Potencia:
Voltaje:
Temperatura de color:
Lúmenes:
Material:

18W
100-230V~
6500K
1800 lm
Transparente

Código

Descripción: Canaleta para tubo T8 de 1.20 mts.

A078110 / 257TS-CANA-120Código

A073343 / 244-FLED-15W/30

A073350 244-T8-LED/18W/65T

A073340 / 244-FLED-G45/6W/60


